Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта  2024 года  № 86/1-4

г.Пестово

О распределении средств областного бюджета, выделенных

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района на

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и

перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета

избирательным комиссиям Новгородской области на оказание содействия в

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации,

утвержденной постановлением Избирательной комиссии Новгородской

области от 31.01.2024 № 62/3-7, Порядком выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) членам участковых и территориальных избирательных

комиссий Новгородской области за работу по адресному информированию и

оповещению избирателей в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением

Избирательной комиссии Новгородской области от 14.03.2024 № 67/6-7,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Распределение средств областного бюджета на оказание

содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской

Федерации (приложение № 1).

2. Утвердить Смету расходов Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие

избирательные комиссии (приложение № 2).

3. Утвердить Смету расходов Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 3).

4. Утвердить Распределение средств областного бюджета, выделенных

избирательным комиссиям на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации за работу по адресному

информированию (приложение № 4).

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района О.В. Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А. Рязанцева

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

от 14.03.2024 № 86/1-4

Распределение

средств, выделенных из областного бюджета

на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации

Наименование избирательной комиссии:

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

Направление расходов Сумма всего,

руб.
1 2 3

1 Всего средств, выделенных из областного бюджета

894 600

2 в том числе:

нижестоящим избирательным комиссиям, на

финансовое обеспечение подготовки и проведения

выборов

881 600

3 Территориальной избирательной комиссии Пестовского

района на исполнение своих полномочий в период

подготовки и проведения выборов

13 000

______________________________

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

от 14.03.2024 № 86/1-4

Смета расходов

на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации

за нижестоящие избирательные комиссии

Наименование избирательной комиссии:

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

Направление расходов
Сумма,

руб.

2 3

Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 881 600

Расходы на изготовление печатной продукции

Расходы на приобретение оборудования, других материальных

ценностей (материальных запасов)

Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением

выборов

Всего расходов: 881 600

______________________________

  Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

от 14.03.2024 № 86/1-4

Смета расходов

на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации

Направление расходов
Сумма,

руб.

1 2 3

1 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 13 000

2 Расходы на изготовление печатной продукции

3 Расходы на приобретение оборудования, других

материальных ценностей (материальных запасов)

4 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением

выборов

Всего расходов: 13 000

___________________________

  Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

от 14.03.2024 № 86/1-4

Распределение средств областного бюджета,

выделенных избирательным комиссиям на оказание содействия в

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

за работу по адресному информированию

№

п/п

Наименование

избирательной комиссии

Сумма,

руб.

1 2 3

1 Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 13 000

2 Участковая избирательная комиссия № 1501 34 800

3 Участковая избирательная комиссия № 1502 34 800

4 Участковая избирательная комиссия № 1503 34 800

5 Участковая избирательная комиссия № 1504 34 800

6 Участковая избирательная комиссия № 1505 23 200

7 Участковая избирательная комиссия № 1506 34 800

8 Участковая избирательная комиссия № 1507 34 800

9 Участковая избирательная комиссия № 1508 58 000

10 Участковая избирательная комиссия № 1509 34 800

11 Участковая избирательная комиссия № 1510 46 400

12 Участковая избирательная комиссия № 1511 34 800

13 Участковая избирательная комиссия № 1512 23 200

14 Участковая избирательная комиссия № 1513 23 200

15 Участковая избирательная комиссия № 1514 23 200

16 Участковая избирательная комиссия № 1515 34 800

17 Участковая избирательная комиссия № 1516 23 200

18 Участковая избирательная комиссия № 1517 58 000

19 Участковая избирательная комиссия № 1518 58 000

20 Участковая избирательная комиссия № 1519 34 800

21 Участковая избирательная комиссия № 1520 58 000

22 Участковая избирательная комиссия № 1521 58 000

23 Участковая избирательная комиссия № 1522 46 400

24 Участковая избирательная комиссия № 1523 34 800

Итого 894 600

___________________________